

**Servicii de reparatie curente a
unor incaperi a CPTPD (adulte)
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
lucrari de executie****Valoarea de deviz 312 676 lei**

Intocmit in prețuri curente noiembrie 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Atelier (Lemnarie)				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	89,760	17,05 16,20	1 530,40 1 454,10
2	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirna, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2	89,760	223,19 138,00	20 033,49 12 386,88
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betogrunth" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	135,360	23,77 8,40	3 217,74 1 137,00
4	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	89,760	71,93 38,40	6 456,68 3 446,76
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	89,760	27,85 12,00	2 500,22 1 077,12
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele	m2	89,760	23,43 18,00	2 103,35 1 615,68

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	89,760	6,25 1,80	561,02 161,58
8	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	89,760	55,95 41,40	5 022,06 3 716,04
9	RpCJ24A	Repararea crapturilor la tavan, avind latimea max de 15 cm	m	46,000	22,33 16,80	1 027,23 772,80
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	45,600	17,05 16,20	777,48 738,72
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	45,600	6,25 1,80	285,00 82,08
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	45,600	71,93 38,40	3 280,14 1 751,04
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	45,600	23,43 18,00	1 068,55 820,80
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	45,600	6,25 1,80	285,00 82,08
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,600	55,95 41,40	2 551,31 1 887,84
Total Atelier (Lemnarie)						50 699,67
Incluziv salariu						31 130,52
		2. Depozitul central				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	105,600	6,25 1,80	660,00 190,08
17	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	105,600	71,93 38,40	7 596,12 4 055,04

1	2	3	4	5	6	7
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	105,600	27,85 12,00	2 941,44 1 267,20
19	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	105,600	23,43 18,00	2 474,53 1 900,80
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	105,600	6,25 1,80	660,00 190,08
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	105,600	55,95 41,40	5 908,32 4 371,84
22	RpCJ24A	Repararea crapturilor la tavan, avind latimea max de 15 cm	m	32,000	22,32 16,80	714,26 537,60
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	51,040	17,05 16,20	870,24 826,86
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	51,040	6,25 1,80	318,98 91,86
25	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	51,040	71,93 38,40	3 671,48 1 959,96
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	51,040	23,43 18,00	1 196,02 918,72
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	51,040	6,25 1,80	318,98 91,86
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,040	55,95 41,40	2 855,70 2 113,08
Total Depozitul central						30 186,07
Incluziv salariu						18 514,98

1	2	3	4	5	6	7
		3. Depozit alimentar				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrunth" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	468,600	23,77 8,40	11 139,56 3 936,24
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	468,600	71,93 38,40	33 707,80 17 994,24
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	468,600	27,85 12,00	13 052,62 5 623,20
32	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2	468,600	23,43 18,00	10 980,71 8 434,80
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	468,600	6,25 1,80	2 928,75 843,48
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	468,600	55,95 41,40	26 218,17 19 400,04
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	246,600	6,25 1,80	1 541,25 443,88
36	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	246,600	71,93 38,40	17 738,67 9 469,44
37	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	246,600	23,43 18,00	5 778,58 4 438,80
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	246,600	6,25 1,80	1 541,25 443,88
39	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	246,600	55,95 41,40	13 797,26 10 209,24
40	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	36,000	89,50 81,60	3 222,18 2 937,60

1	2	3	4	5	6	7
Total Depozit alimentar						141 646,80
Incluziv salariu						84 174,84
Total		lei				222 533
Asigurarea sociala si medicala		24,00 %				32 117
Total		100,00 +				254 650
Transportul		1,00 %				779
Total		100,00 +				255 429
Cheltuieli de regie		1,00 %				2 554
Total		100,00 +				257 983
Beneficiu de deviz		1,00 %				2 580
Total		100,00 +				260 563
TVA		20,00 %				52 113

Total deviz:

312 676

Incluziv salariu

133 822

Intocmit

(SRL STANILA AGRO)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)

**Servicii de reparatie curente a
unor incaperi a CPTPD (adulte)
mun. Balti**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
lucrari de executie**

Valoarea de deviz 312 676 lei

Intocmit in prețuri curente noiembrie 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	303,264	60,00	18 195,84
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	201,440	60,00	12 086,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	655,528	60,00	39 331,68
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	31,416	60,00	1 884,96
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	778,249	60,00	46 694,94
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	84,554	60,00	5 073,24
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	166,528	60,00	9 991,68
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,360	60,00	561,60
		Total manopera				133 822

Material:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,711	400,00	1 484,40
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	51,440	2,00	102,88
3.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,540	23,00	12,42
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	218,406	29,00	6 333,77
5.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,320	55,00	237,60
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	402,880	33,00	13 295,04
7.	24302261010101	Grund cu cuar "Betogrunth"	kg	250,643	36,80	9 223,66
8.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,080	20,00	21,60
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	99,594	25,00	2 489,85
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	730,356	11,00	8 033,92
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	989,640	2,20	2 177,21
12.	2652102100713	Var pasta	m3	0,027	2 500,00	67,50
13.	2652102100737	Var hidratat	kg	161,568	3,00	484,70
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	60,432	2,00	120,85
15.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 191,408	3,20	23 012,51
16.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	496,551	11,00	5 462,05
17.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	210,936	17,00	3 585,91
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,693	25,00	67,33
19.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,488	25,00	112,20
20.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x	kg	34,109	2,00	68,22

		1500				
21.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	507,200	2,00	1 014,40
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,552	15,00	248,26
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	103,000	2,00	206,00
		Total materiale de construcții				77 859

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	317,268	15,00	4 759,02
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,510	10,00	105,10
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,864	10,00	18,64
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,278	10,00	12,78
5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	312,232	15,00	4 683,48
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	50,836	25,00	1 270,90
		Total utilaje de construcții				10 852

Total:

Total	lei	222 533
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	32 117
Total	100,00 +	254 650
Transportul	1,00 %	779
Total	100,00 +	255 429
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 554
Total	100,00 +	257 983
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 580
Total	100,00 +	260 563
TVA	20,00 %	52 113

Total deviz:

312 676

Intocmit

(SRL STANILA AGRO)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Servicii de reparatie curente a unor incaperi a
CPTPD (adulte) mun. Balti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
lucrari de executie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Atelier (Lemnarie)				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			17,05 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			223,19 138,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6500	60,00	99,00
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,3500	60,00	21,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,00	0,75
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,20	22,00
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	400,00	14,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	2,00	0,76
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	17,00	39,95
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrunth" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,77 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betogrunth"	kg	0,4150	36,80	15,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			71,93 38,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,85 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			23,43 18,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
8	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,95 41,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	RpCJ24 A	Repararea crapturilor la tavan, avind latimea max de 15 cm	m			22,33 16,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1400	60,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	60,00	8,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,20	2,60
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,00035	2 500,00	0,87
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	400,00	2,00
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	15,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
10	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			17,05 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,25 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
12	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			71,93 38,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,43 18,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,25 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
15	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,95 41,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Depozitul central				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,25 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
17	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			71,93 38,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	287527740	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
18	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,85 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
19	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			23,43 18,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
21	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,95 41,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
22	RpCJ24 A	Repararea crăpturilor la tavan, având lățimea max de 15 cm	m			22,32 16,80
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1400	60,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	60,00	8,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1800	2,20	2,60
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,00035	2 500,00	0,86
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0050	400,00	2,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0012	15,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
23	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2			17,05 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
24	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			6,25 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	2,00	0,10
25	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la tavan, preparare mecanică a mortarului.	m2			71,93 38,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	265310210 0831	Ameștec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,43 18,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,25 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
28	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,95 41,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		3. Depozit alimentar				
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrunth" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			23,77 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 10101	Grund cu cuart "Betogrunth"	kg	0,4150	36,80	15,27
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			71,93 38,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,73
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,85 12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
32	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor	m2			23,43 18,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,25 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
34	RpCR07	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2			55,95

1	2	3	4	5	6	7
	A	baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				41,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,25 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
36	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			71,93 38,40
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,00	38,40
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
37	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			23,43 18,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	60,00	12,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,42
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,25 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
39	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,95 41,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,00	41,40
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
40	RpCR23 A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			89,50 81,60
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	60,00	66,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	60,00	15,60
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	20,00	0,60
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	55,00	6,60
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	23,00	0,34
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,00	0,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10

Intocmit	(SRL STANILA AGRO) (funcția, semnătura)
Verificat	(funcția, semnătura)